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 VENDIM  

PËR  

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR “PARTIA 

SOCIALDEMOKRATE”, NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR ZGJEDHJET 

PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162 dhe nenit 163, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, për Qarkun Tiranë si më 

poshtë:  

1 Albana Leonard Pëllumbi  

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, në bazë të renditjes sipas numrit të votave 

parapëlqyese, duke filluar nga numri më i lartë i votave dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

1 Tedi Arben Mula M 2496 

2 Xhuliano Bujar Maxhaku M 1236 

3 Sejrije Aqif Nika F 501 

4 Gertjan Gëzim Deda M 958 

5 Kolë Pali Malaj M 953 

6 Valbona Stak Nika F 198 

7 Besart Sulejman Meta M 842 

8 Amarildo Hysen Ahmati M 774 

9 Lea Genci Kratellari F 163 

10 Gentjan Eshtref Mataj M 633 

11 Bilbil Nuh Dervishi M 598 
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12 Melita Mehmet Karçanaj F 160 

13 Danjel Sherif Garunja M 582 

14 Xhulio Kadri Zela M 561 

15 Burbuqe Murat Islami F 149 

16 Altin Demir Vrioni M 372 

17 Florind Xhemal Buci M 282 

18 Arlinda Agron Hoxha F 103 

19 Berton Shaban Hoxha M 245 

20 Gerti Leonidha Metani M 199 

21 Razie Bedri Shehu F 93 

22 Hasan Shpëtim Cara M 170 

23 Altin Naim Farruku M 170 

24 Gledisa Avni Brahimi F 74 

25 Florian Petrit Mema M 168 

26 Lavdrim Mensur Puci M 157 

27 Liljana Hyrjet Demolli F 45 

28 Ajdi Ndriçim Lajthia M 133 

29 Klementin Raqi Mile M 124 

30 Entela Namir Muça F 35 

31 Arben Dylaver Noka M 122 

32 Jordi Lefter Memishaj M 102 

33 Arjeta Gjin Mrishaj F 33 

34 Dritan Arben Idrizi M 87 

35 Klaudio Çesk Kimça M 67 

36 Xhuli Shkëlqim Hysi F 28 

37 Mikelo Albert Çeka M 64 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


